
Identifikace zaměstnanců s firmou Robert
Bosch České Budějovice
Vážení zaměstnanci,

v návaznosti na průzkum spokojenosti „Impact:Experience“ v RBCB bychom Vás chtěli
požádat o vyplnění krátkého on-line dotazníku připraveného ve spolupráci s Univerzitou
Karlovou. Šetření bude anonymní a údaje z vyplněných dotazníků budou zpracovány
hromadně - prosíme proto o otevřenost a pravdivost při vyplňování. Výzkum obsahuje
4 bloky s celkem 22 otázkami. S výsledky budete seznámeni prostřednictvím nadřízených
v 01/2023. 

Děkujeme za Vaši účast a čas strávený vyplněním!

 

 

Průzkum obsahuje 22 otázek.

Blok č. 1, Postoje k práci, 10 otázek
První blok otázek se věnuje postojům k práci a obsahuje 10 otázek.

1
Jste celkově spokojen(a) se svou prací? 

*
!  Zvolte jednu z následujících odpovědí
Prosím zvolte pouze jednu z následujících možností:

 Rozhodně ano

 Spíše ano

 Jak kdy, tak napůl

 Spíše ne

 Rozhodně ne

2 Myslíte, že jsou Vaše schopnosti a dovednosti v práci plně
využívány? *
!  Zvolte jednu z následujících odpovědí
Prosím zvolte pouze jednu z následujících možností:

 Rozhodně ano

 Spíše ano

 Jak kdy, tak napůl

 Spíše ne

 Rozhodně ne

3 Vnímáte svou práci jako smysluplnou a potřebnou? *
!  Zvolte jednu z následujících odpovědí
Prosím zvolte pouze jednu z následujících možností:

 Rozhodně ano

 Spíše ano

 Jak kdy, tak napůl

 Spíše ne

 Rozhodně ne

4 Jak Vy osobně vnímáte dosažitelnost postupu ve své profesi?
*
!  Zvolte jednu z následujících odpovědí
Prosím zvolte pouze jednu z následujících možností:

 Snadno dosažitelný

 Dosažitelný

 Nevím, nemohu určit

 Sotva dosažitelný

 Nedosažitelný

5 Jste spokojen(a) s výší Vašeho platu? *
!  Zvolte jednu z následujících odpovědí
Prosím zvolte pouze jednu z následujících možností:

 Rozhodně ano

 Spíše ano

 Jak kdy, tak napůl

 Spíše ne

 Rozhodně ne

6 Je pro Vás důležité sociální klima, přátelství a porozumění s
kolegy? *
!  Zvolte jednu z následujících odpovědí
Prosím zvolte pouze jednu z následujících možností:

 Rozhodně ano

 Spíše ano

 Jak kdy, tak napůl

 Spíše ne

 Rozhodně ne

7 Řekl(a) byste, že s kolegy z oddělení tvoříte přátelský
pracovní kolektiv? *
!  Zvolte jednu z následujících odpovědí
Prosím zvolte pouze jednu z následujících možností:

 Rozhodně ano

 Spíše ano

 Jak kdy, tak napůl

 Spíše ne

 Rozhodně ne

8 Uvažujete o odchodu jinam, o změně zaměstnání nebo
zaměstnavatele? *
!  Zvolte jednu z následujících odpovědí
Prosím zvolte pouze jednu z následujících možností:

 Rozhodně ano, chci změnit zaměstnání a dělat něco docela jiného.

 Ano, občas uvažuji o odchodu z RBCB.

 Ano, ale zřejmě by šlo o změnu v rámci RBCB.

 Zatím ne.

 Určitě ne, v RBCB chci zůstat co nejdéle.

9
Co z následujících položek Vás motivuje k dobrému pracovnímu
výkonu?           

Prosím zvolte vhodnou odpověď pro každou z položek:

Ano Ne

Svou práci se snažím
odvádět vždy dobře,
protože mě baví a
naplňuje.

Pracovat hodně, dobře
a odpovědně je tady
prostě standardem.

Na můj výkon má velký
vlliv finanční
ohodnocení a bonusy
firmy RBCB.

Odpovězte prosím na každou z položek. Pokud Vás položka motivuje odpovězte Ano, v
opačném případě odpovězte Ne. Můžete odpovědět až 3x  Ano/Ne.

10 Dokázal(a) byste odhadnout množství činností ve své práci,
které Vám přijdou zbytečné?
!  Zvolte jednu z následujících odpovědí
Prosím zvolte pouze jednu z následujících možností:

 Nemám pocit, že by v mé práci byla nějaká zbytečná činnost.

 Má práce obsahuje činnosti, které mi přijdou zbytečné, ale jejich míra není vysoká.

 Určitý podíl zbytečných činností v mé práci je a vadí mi to.

 Většinu činností z mé pracovní náplně považuji za zbytečou.

Blok č. 2, Postoje k firmě, 6 otázek
Druhý blok se věnuje postojům k firmě a obsahuje 6 otázek. 

11 Práci v RBCB považuji za důležitou součást svého života.  *
!  Zvolte jednu z následujících odpovědí
Prosím zvolte pouze jednu z následujících možností:

 Rozhodě ano

 Spíše ano

 Jak kdy, tak napůl

 Spíše ne

 Rozhodně ne

12 Získání pracovního místa ve firmě RBCB, které odpovídá mé
kvalifikaci a schopnostem, považuji za svůj úspěch. *
!  Zvolte jednu z následujících odpovědí
Prosím zvolte pouze jednu z následujících možností:

 Rozhodě ano

 Spíše ano

 Jak kdy, tak napůl

 Spíše ne

 Rozhodně ne

13 O výsledcích své práce rád(a) mluvím s rodinou a přáteli. *
!  Zvolte jednu z následujících odpovědí
Prosím zvolte pouze jednu z následujících možností:

 Rozhodně ano

 Spíše ano

 Jak kdy, tak napůl

 Spíše ne

 Rozhodně ne

14 Na dotaz, co dělám za profesi, vždy uvádím i v jaké firmě
pracuji. *
!  Zvolte jednu z následujících odpovědí
Prosím zvolte pouze jednu z následujících možností:

 Rozhodně ano

 Spíše ano

 Jak kdy, tak napůl

 Spíše ne

 Rozhodně ne

15 Líbí se Vám veřejná prezentace firmy Robert Bosch České
Budějovice? *
!  Zvolte jednu z následujících odpovědí
Prosím zvolte pouze jednu z následujících možností:

 Rozhodně ano

 Spíše ano

 Jak kdy, tak napůl

 Spíše ne

 Rozhodně ne

16 Myslíte si, že firma RBCB dbá na budoucnost pobočky v
Českých Budějovicích? *
!  Zvolte jednu z následujících odpovědí
Prosím zvolte pouze jednu z následujících možností:

 Rozhodně ano

 Spíše ano

 Jak kdy, tak napůl

 Spíše ne

 Rozhodně ne

Blok č. 3, Benefity, 7 položek
Třetí blok je zaměřen na benefity firmy RBCB a obsahuje baterii se 7 položkami. 

17
Firma nabízí řadu výhod a benefitů pro zaměstnance. Pro každého zaměstnance se ale

důležitost jednotlivých bonusů liší na základě jeho potřeb.

Ohodnoťte všechny uvedené položky na škále od 1 do 10, kde 10 znamená to, co je pro Vás

maximálně důležité, bonus, kterého si mimořádně ceníte.

*
Prosím zvolte vhodnou odpověď pro každou z položek:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Flexibilní pracovní doba a
možnost home office.

Možnost navštěvovat
vzdělávací kurzy (jazykové
kurzy, IT akademie) a
workshopy.

Benefitní program Sodexo
– Cafeterie, který cílí na
zdravý životní styl a
zvýhodněné nákupy u
všech smluvních
poskytovatelů.

13. a 14. mzda, čtvrtletní a
roční prémie.

Příspěvky na penzijní
připojištění.

Hypoteční program a
poskytování bezúročných
půjček.

Příspěvek na nájem.

Blok č. 4, 5 otázek
Na závěr dotazníku Vás poprosíme o vyplnění několika osobních údajů pro možnost statistického
vyhodnocení dotazníku.

18 Pohlaví: Jste 
Prosím zvolte pouze jednu z následujících možností:

 Žena

 Muž

19 Kolik je Vám let? *
!  Zvolte jednu z následujících odpovědí
Prosím zvolte pouze jednu z následujících možností:

 Do 25 let

 26-35 let

 36-45 let

 46-55 let

 56 a více let

20 Jaké je Vaše nejvyšší dosažené vzdělání? *
!  Zvolte jednu z následujících odpovědí
Prosím zvolte pouze jednu z následujících možností:

 Základní vzdělání

 Vyučen(a) bez maturity

 Středoškolské vzdělání s maturitou

 Vysokoškolské vzdělání

21 Jak dlouho pracujete v této firmě? *
!  Zvolte jednu z následujících odpovědí
Prosím zvolte pouze jednu z následujících možností:

 Do 1 roku

 Do 5 let

 6 až 15 let

 16 a více let

22 V jaké oblasti závodu pracujete? *
!  Zvolte jednu z následujících odpovědí
Prosím zvolte pouze jednu z následujících možností:

 Personální oddělení

 Logistika

 Vývojové oddělení - DNOX (DS)

 Vývojové oddělení - Benzin (GS)

 Controlling

 Nákup

 Kvalita

Děkujeme za vyplnění dotazníku! 

 

29.10.2022 – 17:19
Odeslat Váš průzkum.
Děkujeme Vám za vyplnění tohoto průzkumu.

Text


	Stránka 1

